
 

 

Philips Airfryer XXL 
Accessory Kit
Picas gatavošanas 
komplekts XXL

Piederumu komplekts
1 x picas paplāte

HD9953/00

P
Pi
Ar
me
8 m
icas gatavošanas komplekts XXL
ederumi picas pagatavošanai ar Airfryer
 šo īpašo Philips Airfryer picas gatavošanas komplektu jūs varat kļūt par īstu picas 
istaru. Bez iepriekšējas sildīšanas varat baudīt savu iecienītāko picu ar Airfryer jau pēc 
inūtēm!

Tikai neliela piepūle
• Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai

Mouthwatering Pizza made easy
• Bake your favorite 26cm pizza in 8 min. using the Pizza Tray
• Ikdienas iedvesma jaunām receptēm



 Picas paplāte

Tagad jūs varat izmantot Airfryer, lai pagatavotu savu 
iecienītāko picu. Lietojot XXL izmēra picas paplāti, 
varat pagatavot 26 cm mājās gatavotu picu vai pat 
iepriekš sasaldētu picu tikai 8 minūtēs.

Personalizēta ikdienas iedvesma.

Paplašiniet gatavošanas iespējas un iedvesmojieties 
no Philips NutriU receptēm, kuras sastādījuši 
profesionāli pavāri un vairāki miljoni lietotāju. Jo 
biežāk izmantosit lietotni NutriU, jo vairāk tā 
pielāgosies jūsu interesēm.*

Viegla tīrīšana un glabāšana

Varat droši ievietot šo picas paplāti un standziņas 
savā trauku mazgājamajā mašīnā, atvieglojot to 
atkārtotu lietošanu.
HD9953/00

Izceltie produkti

* Apmeklējiet vietni www.Philips.com/NutriU, lai uzzinātu, vai NutriU 
ir pieejams jūsu valstī.
Izlaides datums  
2023-10-27

Versija: 13.13.1

EAN: 87 10103 89923 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Produktu saderība
• Saderīgs ar: Philips Airfryer XXL: HD9630 

HD9750 HD9650 - HD9656 HD9860 - HD9867 
HD9870

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (GxPxA): 375x250x185 mm
• Produkta izmēri (GxPxA): 354x240x165 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 1,68 kg
• Produkta svars: 1,55 kg

Dizains un apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Tērauda plātnes

Komplektācijā iekļauti piederumi
• Picas paplāte

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

Specifikācijas
Picas gatavošanas komplekts XXL
Piederumu komplekts 1 x picas paplāte

http://www.philips.com

